KARTA PRODUKTU
Kabel światłowodowy zewnętrzny jednomodowy 96 włókien
Specyfikacja jest własnością A-LAN Technologie i jest chroniona prawem autorskim. Staramy się, aby informacje zawarte w specyfikacji były dokładne i rzetelne. Jednakże A-LAN Technologie nie może
zagwarantować, że specyfikacja nie posiada żadnych błędów a także nie zobowiązuje się do ponoszenia za nie odpowiedzialności. Informacje zawarte w tej specyfikacji mogą zostać zmienione bez powiadomienia
i nie są zobowiązujące w stosunku do produktu końcowego.
A-LAN Technologie s.c.  ul. Dobrego Pasterza 36a, 31-416 Kraków | tel.: 695 02 42 80  |  fax: (12) 44 31 684  | www: www.alantec.pl  |  e-mail: info@alantec.pl
wersja: 1.0

Tuba zielona jest tubą kierunkową.
 Elementy wytrzymałościowe - otulina z włókien aramidowych
 Powłoka zewnętrzna - polietylen PE odporny na wilgoć
i promieniowanie UV, kolor czarny, nadruk informacyjny
w kolorze białym, licznik długości co 1m
płaszcz zewnętrzny
tuba plastikowa
dodatkowe wzmocnienie
włókno
otulina z włókien aramidowych
rdzeń wzmacniający
POWŁOKA
ANTYGRYZONIOWA
Rodzaj kabla Symbol
SM 8J (1 x 8) 9/125 PE FOK-Z8J-SM
SM 12J (1 x 12) 9/125 PE FOK-Z12J-SM
SM 16J (2 x 8) 9/125 PE FOK-Z16J-SM
SM 24J (2 x 12) 9/125 PE FOK-Z24J-SM
SM 48J (4 x 12) 9/125 PE FOK-Z48J-SM
SM  72J  (6  x  12)  9/125  PE FOK-Z72J-SM
SM  96J  (8  x  12)  9/125  PE FOK-Z96J-SM
SM  144J  (12  x  12)  9/125  PE FOK-Z144J-SM
SYMBOLE
Składowania * od -40ºc   do  +70ºC
Instalacji od -30ºC   do  +60ºC
Pracy od -40ºC   do  +70ºC
TEMPERATURA
* transport i przechowywanie
Single Mode
Rodzaj kabla Symbol
MM 8G (1 x 8) 50/125 PE FOK-Z8G-MM
MM 12G (1 x 12) 50/125 PE FOK-Z12G-MM
MM 16G (2 x 8) 50/125 PE FOK-Z16G-MM
MM 24G (2 x 12) 50/125 PE FOK-Z24G-MM
Multi Mode
Tłumienie włókna dla 1310 nm < 0,40 dB/km
Tłumienie włókna dla 1550 nm < 0,25 dB/km
Dyspersja polaryzacyjna < 0,2ps/√ km